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FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU
STRATEGII ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH DLA GMINY RASZYN NA 

LATA  2026 – 2032

Szanowni Mieszkańcy Gminy Raszyn!

Zakończył się etap tworzenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Raszyn  
na lata 2026 - 2032, która ma na celu zapoznanie się z problemami, zagrożeniami występującymi w  
środowisku lokalnym mieszkańców.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o przedstawienie opinii oraz ewentualnych sugestii zmian w
ramach  prezentowanego  projektu  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  dla  Gminy  
Raszyn na lata 2026 – 2032  
- poprzez wypełnienie i odesłanie formularza. Gromadzenie uwag potrwa do 12 listopada 2025r.
Po  zakończeniu  procesu  i  analizie  przedstawionych  uwag  opracowana  zostanie  finalna  wersja  
dokumentu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Raszyn.

Lp. Część dokumentu, do
którego odnosi się uwaga

(ze wskazaniem konkretnego
fragmentu dokumentu – nr celu,

działania, strony itp.

Treść uwagi
(opinia, propozycja zmiany,

wykreślenia lub uzupełnienia)
Uzasadnienie uwagi

1.

2.

Informacja o osobie zgłaszającej

Imię i nazwisko

Reprezentowana organizacja / instytucja
(jeśli dotyczy)

Dane kontaktowe (w przypadku konieczności
doprecyzowania uwagi, podanie dobrowolne

Administratorem  danych  osobowych  jest  Gmina  Raszyn  z  siedzibą  w  Raszynie,  ul.  Szkolna  2a,  05-090  Raszyn, 
reprezentowana przez Wójta Gminy Raszyn, e-mail: ratusz@raszyn.pl, tel.  22 701 77 77. Przetwarzanie danych jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze. Dane są przechowywane przez czas 
określony w szczególnych przepisach prawa. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo do wglądu w swoje dane i  
prawo ich uzupełniania. Szczegółowe
informacje  dotyczące  przetwarzania  danych  podane  są  w  klauzulach  informacyjnych  dostępnych  w  siedzibie  i  na 
stronie www Administratora: https://bip.raszyn.pl/kategorie/82-przetwarzanie-danych-osobowych.


